

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области "Тульские парки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	389	34	0	2	0	23	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	287	28	0	2	0	16	10	0	0
из них женщин	147	3	0	2	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	4	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенные размеры оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
171	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЦПКиО																								
Отдел по эксплуатации и ремонту зданий, сооружений и оборудования																								
Отдел лесного хозяйства ЦПКиО																								
172	Мастер участка	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
173А	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

174А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
175А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
176А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180А (173А)	Рабочий земельного хозяйства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Отдел озеленения и ландшафтной архитектуры

181А	Рабочий земельного хозяйства 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Рабочий земельного хозяйства 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел уборки территории

183А	Уборщик территории (Воздуходувка Stihl BR-600)	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (183А)	Уборщик территории (Воздуходувка Stihl BR-600)	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (183А)	Уборщик территории (Воздуходувка Stihl BR-600)	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (183А)	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

187	(Воздуходувка Stihl BR-600) Уборщик территории (Воздуходувка Husqvarna BTS-580)	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел природоохранного режима и взаимодействия с правоохранительными органами																							
филиал "КПКиОиБС"																							
Отдел содержания зеленого фонда и уборки территории																							
189	Уборщик территории Уборщик территории (Воздуходувка Husqvarna 580 BT)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Уборщик территории (Воздуходувка Husqvarna 580 BT)	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел содержания зеленого фонда и уборки территории Багашевского сада																							
191	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (192А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (192А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (192А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А (197А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (197А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряд	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

200А (197А)	Рабочий з-леного хозяй-ства 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Уборщик территории (Воздуходувка Husqvarna 125 BVX)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202А	Уборщик территории (Воздуходувка Stihl BR-600)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203А (202А)	Уборщик территории (Воздуходувка Stihl BR-600)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Уборщик территории (Воздуходувка Husqvarna BTS-580)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (подпись) Мешляев С. П. (Ф.И.О.) 21.06.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, делопроизводства и правового обеспечения (должность) Михайлова Е.О. (Ф.И.О.) 21.06.24 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Молочникова И. В. (Ф.И.О.) 21.06.24 (дата)

Инженер по охране труда (должность) Ганина Е.В. (Ф.И.О.) 21.06.24 (дата)

Представитель трудового коллектива начальник отдела лесного хозяйства (должность) Дианов А.Н. (Ф.И.О.) 21.06.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

21.06.2024

(дата)